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Dynamiczne trzy lata

Przede wszystkim pozyskaliśmy kapitał, staliśmy się spółka publiczną, obecność na rynku kapitałowym to dodatkowy
prestiż i wiarygodność  w oczach kontrahentów, instytucji finansowych oraz klientów. Okres obecności na rynku
kapitałowym zaowocował dynamicznym rozwojem. 

Z jednooddziałowej firmy Auxilium stało się spółka posiadająca trzy oddziały w Łodzi, Gdyni i Bielsku Białej, w
znaczący sposób wzrosły przychody spółki oraz jej zysk netto. Naszymi klientami są duże podmioty z różnych gałęzi
gospodarki w tym również emitenci rynku kapitałowego GPW oraz NewConnect. Dzięki obecności na rynku spółka
wzmocniła swój wizerunek oraz markę na obszarze całego kraju. Ten rozwój dał nam szanse zaistnienia w
największych i najbardziej prestiżowych rankingach branżowych firm doradztwa podatkowego i audytorskich oraz
księgowo podatkowych. Jesteśmy uważani za ekspertów branży księgowo – podatkowej i audytorskiej. Piszemy opinie
i komentarze do Dziennika Gazety Prawnej, Ergo dwutygodnika podatkowego oraz wielu innych uznanych periodyków
branżowych.  Dobre wyniki finansowe oraz polityka informacyjna spółki przyczyniły się do wzrostu jej wartości oraz
kursu akcji. Z 3,5 zł w roku 2007 do przeszło 10 zł w roku bieżącym. W okresie trzech lat obecności na NewConnect
Auxilium prócz nazwy zmieniła się także struktura organizacyjna Spółki. Obecnie  Auxilium stanowi Grupę Firm w
skład której wchodzą AUXILIUM AUDYT Krystyna Adamus Jadwiga Faron Spółka Komandytowa  świadcząca
usługi badania sprawozdań finansowych oraz Auxilium Archeo  świadczące usługi archiwizacyjne. Zarząd spółki
poszukuj ciekawych rozwiązań inwestycyjnych wpisujących się w obszar zainteresowań powstałej Grupy Firm,
mogących uzupełnić istniejący portfel usług. Podstawowym założeniem jest również zwiększenie kapitalizacji spółki
do poziomu umożliwiającego zmianę platformy obrotu i przejście na rynek regulowany GPW. Te trzy lata to
dynamiczny czas w historii Auxilium, który prócz rozwoju przyniósł spółce nowe możliwości i szanse. Najistotniejsze
jest to, że potrafiliśmy to wykorzystać.  
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